sapientia

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

per iram { sapientia perditur	916	iudicij memoriam & metum deposuisse, magna peccati pœna est	1684
{ iustitia relinquitur	916	iudicij diem noluisse Christum indicare	1619
{ amittitur humanitas	916	vsque ad iudicij diem annorù numerus quàm incertus	1605
{ concordia rumpitur,	ibidem	in iudicij die quam horrenda contingent	1616
{ lux veritatis amittitur	917	in iudicij die cognoscemus, quo iudicio hæc aut illa Deus modò faciat vel permittat	1605
{ Spiritus sancti splendor excluditur	917	Deus falli non poterit, aut corrumpi	1602
ira nihil stultius	910	{ singulos officij sui rationem daturus	1617
ira veluti armis vsi sunt Sancti	911	{ excusationi nullus erit locus	1602
ab ira vinci turpius quam ab homine	918	in iudicio { iudicabit malè iudicata	1603
ex ira homines ebrij dæmoniis comparantur	913	extremo { nullum malum præteribit impunitum, & nullù bonum irremuneratum relinquet	1604
Iracundia nihil peius & intempestiuus	912	{ qualis separatio futura	1617, 1629, 1638, 1641, 1643
iracundiæ quanta sit culpa	916	{ accusatores qui	1623
{ intempesto mari & dæmoniis comperatur	912	Iudex potentissimus, sapientissimus & iustissimus meritò commendus, est	1603
{ abreptitiis similes	917	iudex quis hæsti & decipi nequit	1625
{ vomentibus comparantur & porcis	914	iudicis in examinando seueritas timenda	1600
{ infans sunt miseres	916	in iudicis aduentu timor hominum	1616
{ vt ægroti tractandi sunt	916	Iudicandi & regnaturi qui	1622
{ excusatione carent	914	Iudicare quomodò nos ipsos debeamus	1396
iracundi hominis vituperatio	912	iudicare iustitias, quid sit	1601
iracundo nihil insuauis	915	Iugi Dominici ad plumas auium venusta collatio	1569
Irati vix à dæmonibus differunt	909	Iulianus apostata dæmones Crucis signo profligat	33
iratis hominibus quomodò resistendum, & aduersus iram remedia	909	Iuliani calumnia 1736 in Catholicos de libero arbitrio calumnia	1745
Irasci nemini, melius esse quam iuste irasci	923	Iuliani sacrilegi, qui fuit apostatæ Iuliani auunculus, scelus & pœna	1003
tunc irascitur Deus magis, cum non irascitur	1052	S. Iuliani Sabæ inuocatio	203
irascimini, & nolite peccare, variè intelligitur	922	Iurandum an, & quomodò sit	249
irascendum est iniquitati propriæ	921	Iuramenti conditiones	251, 252
irascendum non tam homini quàm dæmini, à quo ille impellitur	911	iuramenta incauta an seruanda sint	250
Irascentes feris comperantur	914	Iurationi non assuescendum	248, 249
irascentium genera	917, 918	Iussio peccatum alienum	945, 946
Iudæ exemplo qui meritò terrendi	1495	{ quid sit	368, 1373
Iudæ proditori qui communicantes conferendi	596	{ in quo consistat	1368, 1395
Iudæi alicuius vitriarij horrendum in filiolum suum facinus	569	{ in quo cæteris virtutibus præstet	1401
{ iudæorum quæ obseruationes abrogatæ, & quæ non	1157	{ conflatur ex multis virtutibus	1105
{ iudicium extremum	1595	{ crescit in iustificatis	1785
{ à iustis timetur	1601	{ quando eneructur	1368
{ quàm terribile	1596	{ quo corrumpatur	1402
{ quàm horrendum & tremendum	1614	{ circa quæ bona versetur	1105
{ ante oculos ponendum	1607	{ quibus necessaria	1383
{ quomodò expectadù ac timedù	47, 48, 1602	{ quomodo amissa	1702
{ cur metuendum	1571	iustitia Dei, non qua Deus est	1764
{ quomodò & cur præueniendum	1624	iustitia Dei dicitur, quia eam imperit	117
{ quomodò declinetur	1597	iustitia eadem & Dei & nostra quomodò dicatur	1117
iudicium Dei & seuerum examen quomodò effugere liceat	1601	iustitia Christiana duabus partibus absoluitur	4, 1693
iudicium Dei & gehennæ supplicia pueris inculcanda	1690	iustitia Christiani hominis in quo consistat	1127
iudicium extremum præcessura, & circa ipsum futura quæ	1605	iustitia neque per legem, neque per naturæ vim	1744
iudicium Dei futurum vndè colligi possit	1614	iustitia virtus cardinalis	1384
iudicium terrestre præcedere cælestem sententiam	603	iustitia, charitas, pietas etià in rebus paruis magna sunt	1402
iudicium priuatum animarum, quando de corporibus exierint	1571	iustitia custodienda est etiam in parua pecunia	1402
iudicium nostrum quare incertum	1779	iustitia belli æquè ac pacis tempore seruanda	1402
iudicium nostri, pœnes nos est	1375	vbi iustitia non est, Rempub. non esse	1393
iudicij amaritudo cur à memoria non debeat recedere	1683	iustitia si remoueat, regna sunt latrocinia	1393
{ quando venturus sit	1604	vbi iustitia, ibi concordia est cæterarum virtutum	1492
{ quis propriè dicatur, & qua de causa	1604	iustitia non potest esse, vbi sana fides non est	1450
{ ante oculos ponendus	1621	iustitia vera apud ethnicos non est	1394
iudicij horror	1620	iustitia minor facit meritum, maior præmium	1834
iudicij extremi quanta futura seueritas	47	iustitia de qua Saluator ait, in tribus consistit	1128
iudicij extremi terribilis memoria	1618	iustitia & seueritas Dei ante oculos ponenda	1117
iudicij timor quid boni efficiat	1690	iustitia donatus homo in prima creatione	1701
iudicij consideratio metum affert	1602	iustitiæ nomen generale 813, 1105 aliàs generale, aliàs minus	
iudicij memoriam deposuisse, quàm periculosum	1626		

M M m

IN PRÆCEDENS OPVS CATECHISTICVM

latè patens.	1400	Laici prædicare præsumentes arguuntur	700
iustitiæ duo membra	1702	laicorum malorum consuetudo	746
meritum.	1626	laicorum quorundam temeritas & impudentia quo in negotio quanta.	329-330
dignitas	1400	laicos non esse iudices ecclesiasticarum rerum	329
iustitiæ magnus splendor	1400	Lapsus fragilis iustitiæ non præiudicat	1794
præmium	1400	lapsus Adamo corporis mortem adduxit	1704
fructus vberes.	1401	lapsus hominis nisi per Christum, restui non potuit	1701
iniustitiæ mali fructus	873	lapsus mortalis homo factus est, non tamen statim mortuus	1705
iustitiæ corona danda, & cælorum regna merenda	1357	lapsorum reparatio	1729. 1817
iustitiæ timore proposito, mali ad Dei quærendam misericordiam incitantur.	1758	Largiendum sine fraude	1364
iustitiam in hac vita veram habent iusti.	1834	non largiendum ex alieno	1364
iustitiam inserit Deus, cum peccata deleuerit	1763	non largientes sua, perimunt pauperes morientes	1361
iustitiam nos habere, confirmatur	1767	per Largitatem fit homo sui authoris imitator	1276
iustitiam induit seipsum, qui nudum vestit	1273	Largè, abundanter, & copiosè dandum	1301
iustitia & iudicio paratur sedes sapientiæ	1395	Largitas fidelium non ex quantitate muneris æstimatur	1308
iustitia promeremur Deum iudicem	1117	quid	165. 180. 181. 183
quid sit, & ad eam præparatio	1757	Latria	quibus exhiberi iussa aut vetita
in quo consistat	1757. 1772	cui soli debeatur	179. 180
non fit sine baptismo, aut eius voto	412	Latronis, quanquam saluati, exemplo qui frustra nitantur	180. 181. 182. 183
fit per Christum	1753	Laudatio quando peccatum alienum	955. 956
quomodo per fidem & gratis fit	1771	laudare probos, fructuosum est	956
iustificatio hominis neque per vim naturæ, neque per legem		laudare peccantes plus est, quam delinquere	956
Moyfi fieri potuit	1741	laudandi mali non sunt	955
causa	1754. 1760	qui laudent quod malum est, infaniunt	957
iustificationis incertitudo	1773	Vide etiam, A. dulatione.	
fructus	1760. 1761	Laurantius rogatus annuit	205
incrementum	1113. 1781	laurantij martyris laus ex elemosynis quanta	1324
iustificationem Christus nobis meruit	1081	S. laurentij inuocatio	205
ad iustificationem Deus prior, deinde nos	1772	Lazari & penitentis collatio	607
ad iustificationem quæ tria bonorum operum genera pertineant.	1127	Lectoris ordinatio officium	721
Iustificati adstringuntur ad obseruationem præceptorum	176	lectores vnde appellati sint, & initium sumpserint	721
iustificationis etiam iuxta restat	1767	leuitas semper in corde retinendo	1971
iustificationem relabi posse.	1808	Leo Isauricus, primus Iconomac. Imperator 237. quomodo in sacras Christi & Sanctorum sæuierit imagines	247
Iustificari per fidem quomodo dicamur	1083	leonis Imperatoris furor	247. crudelitas in imaginum cultores
iustificat Deus, sed volentem	1665	Lex non liberat nos à potestate tenebrarum	1745
iustificatur nemo, nisi qui credit in Christum & baptizatur	1765	legi diuinæ satisfaciunt iusti, & verè merentur vitam æternam	1117
Iustus dicitur, qui omnigenam virtutem exercet	1105	legem iustus per dilectionem implere potest	1793
iustus est, qui superabundantiam non accipit	1407	leges alias esse Christi, alias Imperatorum	775
iustus non peccat in quocunque opere	177	Legislatorem, inuitis etiam hæreticis, Christum esse	170
iustus pro seipso dicit, Dimitte nobis debita nostra	1794	Leuitatem operis, ex gula sequi	891
iusti an tique eadem, qua nos, fide iustificati	1755	Leuitarum officium olim quod	395
iusti quem fructum percipiunt ex suppliciis impiorum	1632	Libèrum arbitrium in homine	816. 815. 1747
velocitas	1660	cooperatur gratiæ Dei	817
societas	1662	ad peccandum, per se: ad piè agendum, gratia adiutum valet	1746
humilitas	1616	gratia fidei repulsa, ad beneoperandum inualidum	1749
scientia	1661	nisi sit adiutum, non sufficit ad non peccandum	1752
fructus in die iudicij	1621	non est per peccatum profus extinctum	1741
iustorum & pauperum exultatio in die iudicij	1621	attenuatum	1752
iustorum & peccatorum differentia in futura vita	1640	in homine etiam per diabolum seducto permansit	1752
iustos etiam peccare contingit	1793	quali necessitate non tollatur	1749
iustos etiam in hora mortis metuere	1686	quale Catholici constituent	1749
iustis magis beneficiendum, quam iniustis	1364	liberum arbitrium nisi regat Deus, cadimus	1762
iusti malorum supplicia quo proficiant	1643	liberi arbitrij & gratiæ concursus scripturis probatur	816
iusti quis index expectandus, & impiis formidandus	1625	liberi arbitrij malus vsus, fons omnium calamitatum	1713
iustè diabolo mancipatum humanum genus	1705	libero arbitrio donatus homo in prima creatione	1700
K		libero	
Konnyia cur Eucharistia sit dicta	476		
L			
Abore non æterno, sed temporali emitur sempiterna requies	1120		
labores presentes esse momentaneos, præmia eorum æterna	1651		
Laici boni officium	745